

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ/ งาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 16 จากบ้านนายไพบูลย์ วรรณโกชน์ ถึง บ้านนางทองใบ สีสุธรรม

บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16 ขนาดความกว้างภายในไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร ลึก 0.40 เมตร ยาว 100 เมตร พร้อมบ่อพัก 1 บ่อ

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนายไพบูลย์ วรรณโกชน์ ถึง บ้านนางทองใบ สีสุธรรม บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด

แบบเลขที่ ร.1/2554

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และสรุปข้อมูลราคาวัสดุและค่าดำเนินการ

ประมาณราคาวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

หน่วย:บาท

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	<b>งานอาคาร</b> ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16	186,733.63	1.3074	244,135.55	
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b>				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>			244,135.55	
	<b>สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน</b>			คิดเพียง 244,000.00	

รวมค่าก่อสร้างร่องระบายน้ำ คสล.รูปตัวยู ความยาว 100 เมตร เฉลี่ยราคา 2,440.00 บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นางสาวศิริราณี ภูสนาม  
หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นางสาวอรทัย นาปองสี  
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ(.....) กรรมการ/เลขานุการ

นายนิริฎ ฉายจิตต์  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ(.....) อนุมัติ

นายณรงค์ สุ่มมาตย์  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

โครงการ/ งาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู หมู่ที่ 16 จากบ้านนายไพบูลย์ วรรณโณชน์ ถึง บ้านนางทองใบ สีสุธรรม บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16 ขนาดความกว้างภายในไม่น้อยกว่า 0.40 เมตร ยาว 100 เมตร พร้อมบ่อพัก 1 บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนายไพบูลย์ วรรณโณชน์ ถึง บ้านนางทองใบ สีสุธรรม บ้านเมืองใหม่ หมู่ที่ 16 ตำบลรอบเมือง อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด  
 หน่วยงานรับผิดชอบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง  
 หมายเลขราคาวันที่ 9 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562  
 หมายเลขราคาตามแบบ ประมวลราคาตามแบบ  
 แบบเลขที่ ร.1/2554

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน (ค่างานต้นทุน)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ค่าแรงต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	100.00	เมตร			7.84	783.90	783.90	
2	ทรายหยาบรองพื้น	4.45	ลบ.ม.	411.06	1,829.22	99.00	440.55	2,269.77	
3	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	3.20	ลบ.ม.	1,827.11	5,846.75	306.00	979.20	6,825.95	
4	แบบหล่อคอนกรีต	120.00	ตร.ม.	75.75	9,090.18	133.00	15,960.00	25,050.18	
5	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	16.78	ลบ.ม.	1,901.87	31,913.38	306.00	5,134.68	37,048.06	
6	เหล็ก RB 6 ม.	230.37	กก.	22.27	5,130.34	4.10	944.52	6,074.86	
7	เหล็ก RB 9 ม.	464.00	กก.	21.61	10,027.04	4.10	1,902.40	11,929.44	
8	ลาดผูกเหล็ก	20.78	กก.	66.82	1,388.52			1,388.52	
9	ฝา คสล. 0.50 x 0.64 ทน 0.08 ม.	198.00	แผ่น	465.17	92,102.96			92,102.96	
10	งานบ่อพัก คสล. พร้อมฝาปิด คสล. ตามแบบ	1.00	บ่อ	3,260.01	3,260.01			3,260.01	
	<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน(ค่างานต้นทุน)</b>				<b>160,588.39</b>		<b>26,145.25</b>	<b>186,733.63</b>	

ลงชื่อ  ประมวลราคา

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ  ตรวจสอบ

(นายปรีชญ์ ฉายจิตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน